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Consulta 1 - LOTE 8

Consulta 2 - EXPERIENCIA REQUERIDA

Consulta Fecha de Consulta 02-01-2023

Tanto en el PBC como en los ítems solicitados de la página El LOTE 8 se refiere al MANTENIMIENTO PARA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUA PARA DIÁLISIS, PERTENECIENTE AL DEPARTAMENTO DE NEFROLOGÍA PEDIÁTRICA pero los ítems
que figuran para dicho lote no pertenecen a una planta de tratamiento de agua, los mismos pertenecen a un autoclave.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-01-2023

REMITIRSE A LA ADENDA EN EL SICP.

Consulta Fecha de Consulta 02-01-2023

En experiencia requerida se solicita demostrar la misma con facturaciones de venta y/o recepciones finales de los últimos 3
años (2019, 2020, 2021) en promedio; eso es correcto o debería ser de los años 2020, 2021 y 2022?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-01-2023

AJUSTARSE A LO SOLICITADO EN EL PBC.
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